

Årsredovisning
för
A & S Litore AB
556610-7727

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i A & S Litore AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2024-06-10. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Helsingborg 2024-06-10



Sigvard Åkerman

Årsredovisning
för
A & S Litore AB

556610-7727

Räkenskapsåret

2023

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Styrelsen och verkställande direktören för A & S Litore AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom försäkringstjänster. Företaget har sitt säte i Helsingborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets egna kapital har under räkenskapsåret blivit förbrukat och en första kontrollbalansräkning är upprättad. Styrelsen arbetar aktivt för att återställa bolagets finansiella ställning.

På extra bolagsstämma i januari 2024 har en andra kontrollbalansräkning lagts fram och beslut har tagits om fortsatt drift.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	958	1 271	300	0
Resultat efter finansiella poster	-555	282	560	4 290
Soliditet (%)	neg	38,5	76,0	99,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Under året 2023 har bolaget haft mindre konsultuppdrag än under föregående år varför omsättningen minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	162 442	221 141	503 583
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-380 000		-380 000
Balanseras i ny räkning			221 141	-221 141	0
Årets resultat				-554 770	-554 770
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	3 583	-554 770	-431 187

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	3 583
årets förlust	-554 770
	-551 187
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-551 187
	-551 187

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		957 819	1 271 075
Övriga rörelseintäkter		0	75 533
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		957 819	1 346 608
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-171 094	-113 330
Personalkostnader	2	-1 200 537	-872 861
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-65 452	-71 540
Övriga rörelsekostnader		-601	0
Summa rörelsekostnader		-1 437 684	-1 057 731
Rörelseresultat		-479 865	288 877
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		122	12
Räntekostnader och liknande resultatposter		-75 027	-7 588
Summa finansiella poster		-74 905	-7 576
Resultat efter finansiella poster		-554 770	281 301
Resultat före skatt		-554 770	281 301
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-60 160
Årets resultat		-554 770	221 141

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

240 340

355 293

Summa materiella anläggningstillgångar

240 340

355 293

Summa anläggningstillgångar

240 340

355 293

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

95 198

202 826

Övriga fordringar

53 500

57 504

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

27 120

Summa kortfristiga fordringar

148 698

287 450

Kassa och bank

Kassa och bank

8 412

665 666

Summa kassa och bank

8 412

665 666

Summa omsättningstillgångar

157 110

953 116

SUMMA TILLGÅNGAR

397 450

1 308 409

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 583

162 443

Årets resultat

-554 770

221 141

Summa fritt eget kapital

-551 186

383 583

Summa eget kapital

-431 186

503 583

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

501 879

501 676

Summa långfristiga skulder

501 879

501 676

Kortfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

147 298

140 916

Leverantörsskulder

25 848

0

Övriga skulder

138 610

147 234

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

15 000

Summa kortfristiga skulder

326 757

303 150

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

397 450

1 308 409

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	392 500	343 328
Inköp	260 000	392 500
Försäljningar/utrangeringar	-392 500	-343 328
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	260 000	392 500
Ingående avskrivningar	-37 207	-3 198
Försäljningar/utrangeringar	82 999	37 531
Årets avskrivningar	-65 452	-71 540
Utgående ackumulerade avskrivningar	-19 660	-37 207
Utgående redovisat värde	240 340	355 293

Not 4 Skulder som avser flera poster

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	501 879	501 676
	501 879	501 676
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	147 298	140 916
	147 298	140 916

2024062420050

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	240 340	355 293
	240 340	355 293

Not 6 Eventualförpliktelser

Det är styrelsens bedömning att det inte finns några eventualförpliktelser.

Helsingborg 2024-06-10



Sigvard Åkerman

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:



Anna Finnström